de Caminha com o capital social de 280 000,00€, titular do alvará de empreiteiro de obras 
públicas (71240-PUB, depois de ter tomado conhecimento do objeto da “REMODELAÇÃO DAS 
REDES EM BAIXA TENSÃO – VILA PRAIA DE ANCORA– 50/2019_CPR_E”, obriga-se a executar 
a referida empreitada, de harmonia com o caderno de encargos, pela quantia de 90 779,82€ 
(noventa mil e setecentos e setenta e nove euros e oitenta e dois cêntimos), ao qual acresce o 
valor do IVA à taxa legal em vigor, conforme a lista de preços unitários apensa a esta proposta 
e que dela faz parte integrante. 

Riba de Âncora, 28 de Maio de 2019